
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua: Heitor Cândido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
Tel: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – Email: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 

PORTARIA N° 59, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023. 
 
 

Nomeia Comissão Organizadora e 
avaliadora do Concurso Natal 
Iluminado 2023. 

 
 
 

 O Prefeito Municipal de Chácara, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a 
legislação vigente, resolve: 

 
 
Art. 1° Fica constituída a Comissão Organizadora e Comissão Julgadora do 

concurso de decoração natalina “Natal Iluminado 2023”. 
 
 

Art. 2° Ficam nomeados os 05 (cinco) membros abaixo relacionados para 
compor a Comissão Organizadora: 

 
- Representante da Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer; 
Ana Paula Fernandes Croce 
 
- Representante da Departamento de Desenvolvimento Econômico e 

Turismo; 
Mariana Rosa Monteirp  
 
- Representante da Secretaria de Educação; 
Claudia Otelina da Costa 
 
- Representante da Secretaria de Assistência Social; 
Edimar Zanini Júnior 
 
- Representante da Secretaria de Saúde. 
Cleidiane Inês de Sousa Santos  
 
Art. 3º O exercício das funções dos membros da Comissão Organizadora e 

Comissão Julgadora será gratuito e considerando serviço público relevante. 
 
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 
 

Prefeitura Municipal de Chácara, 13 de novembro de 2023. 

 

 

Jucelio Fernandes de Oliveira 
Prefeito Municipal 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

